
2020 年 4 月 15 日 

お取引先様各位 

株式会社ナ・デックス 

代表取締役社長 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 

新型コロナウィルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、このたびの愛知県知事による緊急事態宣言を受け、感染拡大防止のために下

記の対策を一層強化することとしましたのでお知らせいたします。 

今後も引き続き社内外におけるウイルス感染の防止を徹底するとともに、全役職員の健

康管理、安全確保に注力し、政府および都道府県の方針に従いながら事業継続を図ってま

いります。 

このたびの措置により、皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご

協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対策方針及び内容 

（１）従業員の出勤は、事業活動継続のために必要な最小限に限定し、在宅勤務可能な

従業員については、原則在宅勤務を実施しております。 

    出勤が必要な場合には、混雑時間帯を避けるなど、感染予防を徹底しております。 

（２）不要不急の訪問の自粛、国内外への出張は、原則禁止しております。 

（３）社内での業務は、密集した職場環境にならぬよう人員を配置しております。 

   TV 会議、メール、電話を活用し、人との接触を極力避けるようにしております。 

 （４）執務室、会議室、応接室、実証ルーム等の入退室時の消毒作業および常時換気を

実施しております。 

 

電話対応等にご不便をおかけする場合が想定されますが何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

２．お問い合わせ先 

  総務・人事部 052－323―2215 

 

以上 

 


